令和７年１１月１４日

お客様 各位

  株式会社 オネスティー

ＴＥＬ ０９６（２７３）６４６６

年末年始休業日のお知らせ

拝啓 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが、下記の通り休業させてい

ただきます。何卒よろしくお願いいたします。

敬具

記

■ 年末年始休業日

 令和７年１２月２７日（土曜日）～令和８年１月４日（日曜日）

【消耗品のご注文について】

いつもお使いのトナー・インク・用紙など、メーカー様の年末年始のお休みに

伴い、お届けが出来ないものがあるかもしれません。

極力、お早めのご注文をお願いいたします。

以上です。